
Lærlinge søges til Danmarks Kvægforskningscenter, AU Viborg

Danmarks Kvægforskningscenter (DKC), Institut for Husdyr- og Veterinærvidenskab
ved AU Viborg – Forskningscenter Foulum, søger to lærlinge, som er klar til at indgå i
det daglige arbejde med pasning af køer og kalve samt dertil relateret forsøgsarbejde.

På DKC gennemfører vi forsøg med kvæg – primært malkekøer og kalve. Besætningen
består af ca. 260 køer med opdræt. Derudover har vi 10-20 intensivkøer, der er
fistulerede, og som er opstaldet i en særskilt afdeling. Vi har nyere forsøgsfaciliteter, og
du vil derfor komme til at arbejde i topmoderne og tidssvarende rammer med mulighed
for, at blive en del af en spændende hverdag.

DKC indgår i vores Center for Husdyrfaciliteter, som er en enhed under Institut for
Husdyr- og Veterinærvidenskab. Der er ca. 55 medarbejdere ansat i centeret, som
varetager vores husdyrfaciliteter, heraf er 4-6 lærlinge. Du vil blive en del af et team
med ca. 22 engagerede kollegaer, som tager sig af det daglige arbejde med kvæg.

Som lærling ved Aarhus Universitet sørger vi i fællesskab (praktikplads og skole) for, at
du får grundlæggende viden inden for landbrug med speciale i kvæg. Du vil blive mødt
af fagligt engagerede kollegaer, der gerne deler ud af deres viden og du vil blive stillet
overfor mange spændende opgaver i løbet af din praktiktid. Vi kan tilbyde et godt
læringsmiljø, hvor dyrevelfærd og arbejdsmiljø vægtes højt. Vi værdsætter vilje til faglig
udvikling, kollegialt sammenhold og personlig engagement.

Som lærling hos os vil du komme til at arbejde med pasning og tilsyn af malkekøer og
kalve i produktionslignende forhold. Du vil få tildelt daglige opgaver samt
forsøgsopgaver på lige fod med de øvrige medarbejdere, samt deltage i møder med
forskere omkring forsøgsopstillinger og forsøgsplaner.

Vi forventer at du er motiveret og engageret i dit arbejde. At du har vilje til faglig
udvikling og god til at tage ansvar for egen læring. Som person er du er hjælpsom,
ansvarsbevist og løsningsorienteret. Du er god til at arbejde selvstændigt såvel som i
teams, viser gå på mod og ikke mindst – at du har et godt humør.

Ansættelsesbetingelser
Vi forestiller os at du er i gang med landbrugsuddannelsen og kan starte din
oplæringsperiode til januar efter endt skoleforløb, men uddannelsesaftalen kan
eventuelt starte tidligere.

Stillingen er en fuldtidsstilling på 37 timer pr. uge, med weekendvagt hver 3. weekend.

Arbejdsstedet er Burrehøjvej 49, 8830 Tjele, og ansættelsesområdet er Aarhus
Universitet med tilhørende institutioner.

Yderligere information
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Driftsleder Allan
Mikkelsen, mobil 2066 3000.

Du kan læse mere om Institut for Husdyr- og Veterinærvidenskab på:
http://anivet.au.dk/
 
Formalia
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til Fællesoverenskomst mellem
Skatteministeriet og Offentligt Ansattes Organisationer - Det Statslige Område (OAO-
S-fællesoverenskomsten) og organisationsaftale mellem Skatteministeriet og Fagligt
Fælles Forbund (3F) vedr. løn- og ansættelsesvilkår for landbrugsarbejdere,
gartneriarbejdere, gartnere og forsøgsmedarbejder. 

Aarhus Universitet vil være en attraktiv og inspirerende arbejdsplads for alle og ønsker
en kultur, hvor hver enkelt kan udfolde og udvikle sig. Vi ser ligestilling og diversitet
som en ressource og opfordrer derfor alle interesserede til at ansøge.

Ansøgning sendes via Aarhus Universitets rekrutteringssystem, som kan tilgås under
stillingsopslaget på Aarhus Universitets hjemmeside.
 
Om Aarhus Universitet
Aarhus Universitet er et fagligt bredt og forskningsintensivt universitet med høj kvalitet i
uddannelse og forskning, og et stærkt engagement i samfundsudviklingen nationalt og
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globalt. Universitetet tilbyder et inspirerende uddannelses- og forskningsmiljø for
38.000 studerende og 8.300 medarbejdere med en årlig omsætning på 7,0 mia. kr.
Læs mere på www.au.dk
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